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Dossiers/chemises/pochettes/trieurs  suspendus,  l'oblique 16638

8200005910033030925 piècesorangeA4Fond V, entraxe 380 mmDossiers suspendus AZO, format spécial
33510580010033027225 piècesorangeA4largeur du fond: 30 mm

335104600
335105200

100330270
100330271

25 pièces
25 pièces

orange
orange

A4
A4

Fond V
largeur du fond: 15 mm

Dossiers suspendus AZO

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit

Dossiers suspendus AZO

Dossiers  suspendus  AZO - pour  tiroir
• en carton 240 g/qm • couleur : orange • anti-déchirure • porte-étiquette inclus • barre de suspension métallique ( plate) avec verso en plastique • fond renforcé •
vendu uniquement au conditionnement • Pour le marché: F 


